

VALOR UNITÁRIO: R\$0,0256; VALOR TOTAL: R\$ 235.440,00; ITEM 7: QUANT.: 110.553.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0362; VALOR TOTAL: R\$4.002.018,60; ITEM 8: QUANT.: 36.851.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0362; VALOR TOTAL: R\$ 1.334.006,20; ITEM 9: QUANT.: 68.433.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0206; VALOR TOTAL: R\$1.409.719,80; ITEM 11: QUANT.: 68.433.000 VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0444; VALOR TOTAL: R\$ 401.231,70; PRLV INDUSTRIA DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA : ITEM 3: QUANT.: 270.347.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0204; VALOR TOTAL: R\$ 5.515.083,90; R V NUTRICAÇÃO E SAÚDE LTDA : ITEM 4: QUANT.: 90.115.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0204; VALOR TOTAL: R\$ 2.622.368,33; PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA : ITEM 6: QUANT.: 3.065.625; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0396; VALOR TOTAL: R\$ 121.398,75; ITEM 10: QUANT.: 22.811.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0283; VALOR TOTAL: R\$ 645.551,30; ITEM 12 QUANT.: 3.012.250 VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0782; VALOR TOTAL: R\$ 235.557,95; ITEM 14: QUANT.: 13.073.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0332; VALOR TOTAL: R\$ 434.048,50; PRODIET NUTRICAÇÃO CLÍNICA LTDA : ITEM 13: QUANT.: 39.221.250; VALOR UNITÁRIO: R\$0,0198; VALOR TOTAL: R\$ 776.580,75; M PANICIO VERTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS : ITEM 15: QUANT.: 321.075; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1600; VALOR TOTAL: R\$51.372,00; ITEM 136 QUANT.: 107.025; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1600; VALOR TOTAL: R\$ 17.124,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 17.904.165,14.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251014

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PRLV INDUSTRIA DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA, R V NUTRICAÇÃO E SAÚDE LTDA, PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, PRODIET NUTRICAÇÃO CLÍNICA LTDA e M PANICIO VERTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “NUTRIÇÃO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251014 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA : ITEM 1: QUANT.: 994.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0774; VALOR TOTAL: R\$ 76.997,52; ITEM 2: QUANT.: 331.600; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0774; VALOR TOTAL: R\$ 25.665,84; ITEM 5: QUANT.: 9.196.875; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0256; VALOR TOTAL: R\$ 235.440,00; ITEM 7: QUANT.: 110.553.000; VALOR UNITÁRIO: R\$0,0362; VALOR TOTAL: R\$ 4.002.018,60; ITEM 8: QUANT.: 36.851.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0362; VALOR TOTAL: R\$ 1.334.006,20; ITEM 9: QUANT.: 68.433.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0206; VALOR TOTAL: R\$ 1.409.719,80; ITEM 11: QUANT.: 9.036.750; VALOR UNITÁRIO: R\$0,0444; VALOR TOTAL: R\$ 401.231,70; PRLV INDUSTRIA DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA: ITEM 3: QUANT.: 270.347.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0204; VALOR TOTAL: R\$ 5.515.083,90; R V NUTRICAÇÃO E SAÚDE LTDA: ITEM 4: QUANT.: 90.115.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0291; VALOR TOTAL: R\$ 2.622.368,33; PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 6: QUANT.: 3.065.625; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0396; VALOR TOTAL: R\$ 121.398,75; ITEM 10: QUANT.: 22.811.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0283; VALOR TOTAL: R\$ 645.551,30; ITEM 12: QUANT.: 3.012.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0782; VALOR TOTAL: R\$ 235.557,95; ITEM 14: QUANT.: 13.073.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0332; VALOR TOTAL: R\$ 434.048,50; PRODIET NUTRICAÇÃO CLÍNICA LTDA: ITEM 13: QUANT.: 39.221.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0198; VALOR TOTAL: R\$ 776.580,75; M PANICIO VERTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS : ITEM 15: QUANT.: 321.075; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1600; VALOR TOTAL: R\$ 51.372,00; ITEM 16: QUANT.: 107.025; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1600; VALOR TOTAL: R\$ 17.124,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 17.904.165,14.**

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251084

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): DBI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, BOWA MEDICAL BRAZIL LTDA, TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA e DISTRIBUIDORA MUNDIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251084 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): DBI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA : ITEM 1: QUANT.: 45.100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,7700; VALOR TOTAL: R\$ 215.127,00; BOWA MEDICAL BRAZIL LTDA: ITEM 2: QUANT.: 6.200; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,3500; VALOR TOTAL: R\$ 33.170,00; ITEM 3: QUANT.: 4.720; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,8000; VALOR TOTAL: R\$ 22.656,00; TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA : ITEM 4: QUANT.: 1.320; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,0000; VALOR TOTAL: R\$ 10.560,00; DISTRIBUIDORA MUNDIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP : ITEM 5: QUANT.: 1.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,8864; VALOR TOTAL: R\$ 26.795,52; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 308.308,52.**

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251218

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): PHL DISTRIBUIDORA LABORATORIAL LTDA, QUALY COMERCIAL EIRELI- EPP, ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA e FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “INSUMOS DE LABORATÓRIO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251218 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): PHL DISTRIBUIDORA LABORATORIAL LTDA : ITEM 2: QUANT.: 549; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,9000; VALOR TOTAL: R\$ 4.886,10; ITEM 8: QUANT.: 9.095; VALOR UNITÁRIO: R\$ 189,0000; VALOR TOTAL: R\$ 1.718.955,00; ITEM 9: QUANT.: 3.030; VALOR UNITÁRIO: R\$ 189,0000; VALOR TOTAL: R\$ 572.670,00; ITEM 21: QUANT.: 2.505; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0461; VALOR TOTAL: R\$ 2.305,46; ITEM 23: QUANT.: 2.505; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0648; VALOR TOTAL: R\$ 1.603,20; ITEM 25: QUANT.: 119.002; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,7700; VALOR TOTAL: R\$ 7.711,33; QUALY COMERCIAL EIRELI- EPP : ITEM 3: QUANT.: 76; VALOR UNITÁRIO: R\$ 24,0000; VALOR TOTAL: R\$ 1.824,00; ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA: ITEM 4: QUANT.: 453; VALOR UNITÁRIO: R\$ 66,8000; VALOR TOTAL: R\$ 30.260,40; FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA : ITEM 20: QUANT.: 4.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 15,7300; VALOR TOTAL: R\$ 62.920,00; ITEM 24: QUANT.: 111.021; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0700; VALOR TOTAL: R\$ 7.771,47; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 2.410.906,96.**

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251682

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTOS”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251682 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA : ITEM 1: QUANT.: 30.400; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,7600; VALOR TOTAL: R\$ 23.104,00; HUB HEALTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA : ITEM 2: QUANT.: 6.820; VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,0700; VALOR TOTAL: R\$ 48.217,40; BELIEVE FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA: ITEM 3: QUANT.: 266.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,7245; VALOR TOTAL: R\$ 192.717,00; FARMACE INDUSTRIA QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA : ITEM 5: QUANT.: 1.422.840; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4500; VALOR TOTAL: R\$ 640.278,00; SANTISA LABORATORIO FARMACEUTICO S.A : ITEM 6: QUANT.: 587.200; VALOR UNITÁRIO: R\$0,5000; VALOR TOTAL: R\$ 293.600,00; HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA : ITEM 7 QUANT.: 204.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,4000; VALOR TOTAL: R\$ 285.600,00; ITEM 8: QUANT.: 115.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,5000; VALOR TOTAL: R\$ 519.750,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 2.003.266,40.**

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

